[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       19 июля 2021 года

№ 332
                 пос. Залегощь

О внесении изменений в постановление администрации

Залегощенского района от 24 апреля 2018 г.

№193 «Об утверждении состава административной

комиссии при администрации Залегощенского

района Орловской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Залегощенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации  Залегощенского района от 24 апреля 2018 г. №193 «Об утверждении состава административной  комиссии при администрации Залегощенского  района Орловской области» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава административной комиссии при администрации  Залегощенского района Орловской области:

        - Кузнецову Наталью Валерьевну,

        - Амаева Арамиса Амаевича.
1.2. Ввести в состав  административной комиссии при администрации  Залегощенского района Орловской области:
         - Редникина Николая Александровича – Главу поселка Залегощь, председателя Залегощенского поселкового Совета народных депутатов
         - Царёва Владимира Алексеевича - главного специалиста отдела сельского хозяйства и продовольствия;
         - Томилина Юрия Алексеевича - начальника отделения УУП и ПДН ОМВД России по Залегощенскому району.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации О.В. Щукину.

И.о. Главы района                                                                    А.Н.Грачёв